2차전지(매크로) 4.7 5.6 6.2 4.3 5.2 5.4 6.4 7.1 19.9 20.8 24.2

   기타 3.5 5.3 7.8 7.4 6.4 6.6 7.9 8.9 20.5 23.9 29.8

매출비중

   반도체 장비 57.8 55.3 54.5 50.5 48.2 43.6 44.1 46.3 66.8 54.7 45.5

   디스플레이 장비 15.5 14.2 9.5 16.7 17.1 18.8 17.6 16.6 10.8 14.0 17.5

   PCB Driller 16.9 18.0 17.2 16.5 18.7 22.9 23.4 22.7 13.3 17.2 22.1

   2차전지(매크로) 5.6 6.5 8.4 6.0 7.1 6.6 6.7 6.4 4.5 6.6 6.7

   기타 4.1 6.1 10.5 10.3 8.8 8.1 8.2 8.0 4.6 7.6 8.2

매출원가 59.9 60.8 56.0 54.7 53.3 60.4 70.4 76.0 294.4 231.2 260.1

매출총이익 24.0 26.1 18.0 17.0 19.5 21.0 25.8 35.1 152.8 85.1 101.4

   GPM (%) 28.6 30.0 24.4 23.8 26.8 25.8 26.8 31.6 34.2 26.9 28.0

판관비 14.4 15.1 15.1 12.2 14.0 12.7 12.7 15.9 60.0 56.8 55.3

영업이익 9.6 11.0 2.9 4.8 5.6 8.2 13.1 19.2 92.8 28.3 46.1

   영업이익률 (%) 11.4 12.6 4.0 6.8 7.6 10.1 13.6 17.3 20.8 9.0 12.7

세전이익 16.3 21.4 9.8 2.7 14.7 10.2 15.7 27.3 100.8 50.2 68.0

당기순이익 13.5 12.6 7.9 2.4 10.5 8.3 12.8 22.2 77.2 36.4 53.7

지배주주순이익 13.6 12.5 8.0 2.5 10.6 8.4 12.9 22.5 76.5 36.6 54.5

0

5

10

15

20

25

30

0

30

60

90

120

150

1Q22 3Q22 1Q23 3Q23 1Q24 3Q24E

매출액(좌) 영업이익률(우)
(십억원) (%)

자료: 이오테크닉스, 상상인증권

자료: Fnguide, 이오테크닉스

*컨센서스는 Fnguide 2024년 7월 12일 기준

(십억원) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%)

매출액 105.2 81.4 -22.7 107.8 96.1 -10.8 406.9 361.5 -11.2

   반도체 장비 53.4 35.5 -33.5 56.8 42.4 -25.4 207.6 164.5 -20.8

   디스플레이 장비 15.3 15.3 -0.3 16.7 16.9 1.4 57.9 63.1 9.0

   PCB Driller 18.6 18.6 0.0 18.9 22.5 19.1 71.6 79.9 11.6

   2차전지(매크로) 6.7 5.4 -19.4 7.5 6.4 -14.4 26.8 24.2 -9.9

   기타 11.3 6.6 -41.6 7.8 7.9 0.8 43.0 29.8 -30.8

매출비중(%) (%p) (%p) (%p)

   반도체 장비 50.8 43.6 -7.1 52.8 44.1 -8.6 51.0 45.5 -5.5

   디스플레이 장비 14.5 18.8 4.2 15.5 17.6 2.1 14.2 17.5 3.2

   PCB Driller 17.7 22.9 5.2 17.5 23.4 5.9 17.6 22.1 4.5

   2차전지(매크로) 6.4 6.6 0.3 7.0 6.7 -0.3 6.6 6.7 0.1

   기타 10.7 8.1 -2.6 7.2 8.2 0.9 10.6 8.2 -2.3

영업이익 15.2 8.2 -45.9 20.5 13.1 -36.2 64.0 46.1 -28.0

   영업이익률 (%) 14.5 10.1 -4.4 18.3 13.6 -4.7 15.7 12.7 -3.0

세전이익 17.3 10.2 -41.1 23.2 15.7 -32.3 79.1 68.0 -14.1

지배주주순이익 13.7 8.4 -38.7 18.4 12.9 -29.7 62.8 54.5 -13.2

2Q24E 3Q24E 2024E

(단위: 십억원)
2Q24E 2024E 2Q24E 2024E 2Q24E 2024E

매출액 81.4 361.5 91.2 388.7 -10.8 -7.0

영업이익 8.2 46.1 12.2 63.1 -32.6 -27.0

세전이익 10.2 68.0 13.6 75.9 -25.1 -10.5

지배주주순이익 8.4 54.5 13.7 59.2 -38.7 -8.0

상상인증권 컨센서스 차이(%)

자료: 상상인증권

자료: Quantiwise, 상상인증권  자료: Quantiwise, 상상인증권

항목명 단위 비  고

EPS(주당수익률) 원 6,713   (a): 12M Fwd EPS

비교 PER X 49.6   (b): DISCO 예상 12M Fwd PER

할증률 % -10.0   (c): 연간 이익 추정치 하향 조정 반영

적정 PER X 44.6   (d): (b) x (1+(c))

적정주가 X 299,501   €: (a) x (d)

목표주가 원 300,000

현재주가 원 209,500   2024년 7월 12일 종가

상승여력 % 43.2

0

10